
Zarządzenie nr 76/2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołobrzeg na 2025 rok 

 
 

Na podstawie art. art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1) zarządzam co następuje: 

 
                      

§1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o łączną kwotę 9.000 zł. z tytułu przyznanych dotacji 

celowych z budżetu państwa na realizację zadań zleconych zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

2. Dokonuje się zbilansowanych zmian w wydatkach bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§2.  Budżet Gminy Kołobrzeg na 2025 r. zamyka się kwotami: 
 

1. Dochody budżetu w kwocie:           100 409 272,48 zł. 

z tego: 

a) dochody bieżące:                                                                                                          84 239 460,48 zł. 

b) dochody majątkowe:                                                                                              16 169 812,00 zł. 
 

2. Wydatki budżetu w kwocie:                                                                                        129 226 531,20 zł. 

z tego: 

a) wydatki bieżące:                                                                                                           81 973 546,50 zł. 

b) wydatki majątkowe:                                                                                                      47 252 984,70 zł. 
 

§3.  Planowany wynik budżetu pozostaje bez zmian.  

 

§4.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Kołobrzeg 

oraz kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Kołobrzeg, którzy dostosowują swoje plany 

finansowe do wprowadzonych zmian.  
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 oraz w  Dz. U. z 2024 

r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz w Dz. U. z 2025 r. poz. 39. 



Uzasadnienie 

 
 

1) Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 292/2025 z dnia 23 czerwca 2025 r. zwiększył dotację 

celową o kwotę 8.250 zł. (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 44) z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadań, określonych w art. 37e i 37f ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, nałożonych na organy wykonawcze gmin i polegających na 

zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych 

oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w 

spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w 

ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny (Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej). 

 

2) Dyrektor Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie Informacją nr 19/6/2025 z dnia 26 

czerwca 2025 r. poinformował o ustaleniu planu dotacji celowej w kwocie 750 zł. na sfinansowanie 

wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. – zryczałtowane diety dla mężów 

zaufania głosowanie ponowne.  

 

3) W oparciu o merytorycznie uzasadniony wniosek komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 

Kołobrzeg dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach tego samego działu klasyfikacji 

budżetowej w zakresie wydatków bieżących.



 

            
Załącznik nr 1                                                      
do Zarządzenia nr 76/2025                         
Wójta Gminy Kołobrzeg                                      
z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Z M I A N A     D O C H O D Ó W  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 12 009 467,00 8 250,00 12 017 717,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 10 467,00 8 250,00 18 717,00 

  
  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 500,00 8 250,00 15 750,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 7 500,00 8 250,00 15 750,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

132 406,00 750,00 133 156,00 

  75107   
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

130 176,00 750,00 130 926,00 

  
  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

130 176,00 750,00 130 926,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 130 176,00 750,00 130 926,00 

Razem: 100 400 272,48 9 000,00 100 409 272,48 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



            

Załącznik nr 2                                              
do Zarządzenia nr 76/2025                                   
Wójta Gminy Kołobrzeg                                       
z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 34 319 767,23 8 250,00 34 328 017,23 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 831 500,00 8 250,00 839 750,00 

  
  

4300 Zakup usług pozostałych 133 500,00 8 250,00 141 750,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 7 500,00 8 250,00 15 750,00 

750     Administracja publiczna 11 255 814,39 0,00 11 255 814,39 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

9 222 578,87 0,00 9 222 578,87 

  

  

4270 Zakup usług remontowych 135 000,00 -5 000,00 130 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 135 000,00 -5 000,00 130 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 5 000,00 11 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 6 000,00 5 000,00 11 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

132 406,00 750,00 133 156,00 

  75107   
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

130 176,00 750,00 130 926,00 

  
  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 77 800,00 750,00 78 550,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 77 800,00 750,00 78 550,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

17 555 685,71 0,00 17 555 685,71 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 8 447 500,00 -17 000,00 8 430 500,00 

  
  

4300 Zakup usług pozostałych 8 164 000,00 -17 000,00 8 147 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 8 164 000,00 -17 000,00 8 147 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

571 000,00 0,00 571 000,00 

  

  

4300 Zakup usług pozostałych 439 500,00 0,00 439 500,00 

  
  

OŚ - Usuwanie inwazyjnych gatunków 
obcych 

50 000,00 20 000,00 70 000,00 

  OŚ - Usuwanie azbestu 150 000,00 -20 000,00 130 000,00 

  90095   Pozostała działalność 3 979 398,71 17 000,00 3 996 398,71 

  
  

4300 Zakup usług pozostałych 118 300,00 17 000,00 135 300,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 53 300,00 17 000,00 70 300,00 

Razem: 129 217 531,20 9 000,00 129 226 531,20 

 


		2025-07-01T14:43:34+0200




